
Contacto

Teléfono 985453534
Fax 984180367
Correo Electrónico contratacion@ayto-mieres.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(33600) Mieres España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2017
a las 11:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Mieres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-mieres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0FfWEqIhhEo%3D

Objeto del Contrato: Encomiendo del servicio de transporte de usuarios/as al Centro de Apoyo a la
Integración de Personas con Discapacidad de Cardeo

Valor estimado del contrato 65.511,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72.062,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 65.511,68 EUR.

Clasificación CPV
60130000 - Servicios especiales de transporte de pasajeros por carretera.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Empresa Municipal de Transporte, s.a.
NIF A33004581
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.511,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.062,84 EUR.

http://www.ayto-mieres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0FfWEqIhhEo%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación encomienda de servicio a empresa municipal de autobuses
Fecha del Acuerdo 20/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: no se formaliza contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eMEW5OLXQ%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002794095 |  2017-634507 | jue, 28 dic 2017 11:19:38:355 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148916643986068194995561075188475294409 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eMEW5OLXQ%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

